
ZARZĄDZENIE NR 636/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

2) oceny aktualności „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Grajewo” oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta Grajewo;

3) uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Grajewa, dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II”;

4) wyrażania zgody na podjęcie czynności zmierzających do realizacji Programu „Mieszkanie Plus” na terenie 
miasta Grajewo;

5) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych;

6) powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o. o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania miasta Grajewo 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez miasto Grajewo 
umowy wykonawczej na świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi, niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Biebrzański System Gospodarki 
Odpadami – etap III – RIPOK”, współfinansowanego ze środków Fundusz Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020;

7) powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o. o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania miasta Grajewo 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez miasto Grajewo 
umowy wykonawczej na świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi, niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Biebrzański System Gospodarki 
Odpadami – etap III – PSZOKI”, współfinansowanego ze środków Fundusz Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020;

8) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2018-2027;

9) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok;

10) zmianiejąca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 5 - 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

4) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 10 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia

Id: 8937ED4B-DEF8-48DC-BBD7-327D44CBAA52. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 8937ED4B-DEF8-48DC-BBD7-327D44CBAA52. Podpisany Strona 2




